
 

Dz.-13.0021.5.2020 

 
 

Uchwała Nr XIX/268/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 maja 2020r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działki nr 78/4 obr. 30 jedn. ew. Podgórze  
o pow. 673 m², położonej przy ul. Rydlówka w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia działki nr 78/4 obr. 30 jedn. ew. Podgórze o pow. 673 m², 
położonej przy ul. Rydlówka w Krakowie, w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK  
z dnia 16.04.2020 r. znak sprawy: GS-01.6840.3.84.2019.ŁD3. W ewidencji gruntów przedmiotowa 
działka oznaczona jest symbolem „dr” – drogi, stanowi drogę wewnętrzną, pozostaje w zarządzie 
ZDMK. Zbycie powyższej nieruchomości nie może naruszać interesu osób trzecich w zakresie obsługi 
komunikacyjnej, a w szczególności mieszkańców budynku na działce nr 79 obr. P-30, dla których jest 
to jedyna droga dojazdowa. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 
Rada Dzielnicy opiniuje negatywnie możliwość zbycia działki nr 78/4 obr. 30 jedn. ew. Podgórze  
z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa osób trzecich  w zakresie obsługi komunikacyjnej. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


